13.04.2025

Thermometer Design Glas

Artikelnummer 150817006

Werbegeschenk

Link: https://www.werbegeschenk.de/messgeraete/thermometer/thermometer-design-glas-150817006

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 50

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Stiickpreis
14,15 €*
12,58 €*
10,06 €*
8,81 €
8,18 €
7,86 €
7,55 €*
7,23 €
6,92 €
6,73 €
zzgl.Versandkosten

Thermometer aus Glas mit einer dunkelgrauen Kunststoff-Applikation und 6 Temperatur-Kugeln.

Produkteigenschaften:

- Material: Glas

- Farbe: silber

- Male: 260x320 mm

- LogomalRe: 2020 mm
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