13.04.2025



Thermometer Design Glas

Artikelnummer 150817006

Link: https://www.werbegeschenk.de/messgeraete/thermometer/thermometer-design-glas-150817006



Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 50	14,15 €*
ab 100	12,58 €*
ab 250	10,06 €*
ab 500	8,81 €*
ab 1000	8,18 €*
ab 2000	7,86 €*
ab 5000	7,55 €*
ab 10000	7,23 €*
ab 20000	6,92 €*
ab 50000	6,73 €*

^{*} Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

Thermometer aus Glas mit einer dunkelgrauen Kunststoff-Applikation und 6 Temperatur-Kugeln.

Produkteigenschaften:

Material: GlasFarbe: silber

- Maße: ø60×320 mm - Logomaße: 20×20 mm